PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO  DO  CONTRATO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  Nº  126/2025;  PREGÃO
ELETRÔNICO  N°  30/2025;  PROCESSO  N°  130/2025;  CONTRATANTE:  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAGUATINS – TO, CNPJ/MF SOB N° 30.910.524/0001-80.
CONTRATADA: BRASIL PREDIAL SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA –  EPP,  CNPJ SOB Nº
42.078.571/0001-99. VALOR: R$ 1.500.000,00 (UM MILHÃO E QUINHENTOS MIL REAIS).
TAXA ADMINISTRATIVA DE 0% (ZERO POR CENTO) VIGÊNCIA: 23/07/2025 A 22/07/2026.
DO  OBJETO  DO  CONTRATO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE
SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO VIA WEB, EM TEMPO REAL (REAL TIME),
DESTINADO AO GERENCIAMENTO, CONTROLE E OPERACIONALIZAÇÃO DA AQUISIÇÃO
DE  INSUMOS  E  DA  EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  PREDIAL  PARA
ATENDER  A  DEMANDA  DA  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  ARAGUATINS  -  TO.
ARAGUATINS/TO,  23/07/2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ/MF SOB N° 30.910.524/0001-80

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6a1755-28072025224305

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 363/2025

http://www.tcpdf.org